Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

m inistri seu rectores laneriorum Ianue atque Albertus R am pegollus  
Iacobus de Monleono tabernarius Iacobus Buti Lanfrancus M uius  
Enrico de Solario Ioliannes Dracus Bergondius Muzus Iacobus de 
Lixono W ilielm us Marinus Bergamus lanerius W ilielm us pelliparm s  
B lasius lanerius. Anseìm us Overgnatius. Ottobonus de B ergam o. R.i- 
vera lanerius. Symon de Papia. Magnerrus. Marfcinus ilo G lav.iio, 
Iohannes de Loerio, Mozasco Picam inus et Martinus de R apallo Io- 
hanne M azacocius Bertinus X oenius et Ioliannes de L aude nom ine  
nostro et aliorum laneriorum dicimus et protestamur quod rem ocio- 
nem seu licentiam  datam pre priorem ecclesie seu hosp italis sancte  
Marie Crucifferorum de B issanne fratri Andree redito e t c o m e is o  
eiusdem  ecclesie seu hospitalis esse ad dampnum et lesionem  diete  
ecclesie et liospitalis et factam  fu it et est contra voluntatem  nostram  
e t omnium aliorum laneriorum Ianue prout dicimus et ita  cognosci
m us esse rei veritas, quare m ittim us supplicando dictum  m inistrum  
ecclesiarum  Crucifferorum quod debeat dictum fratrem Audream  re- 
ferm are in dicto hospitale seu iu predicta ecclesia Sancte Marie Cru
cifferorum de Bissanne. Actum in rivoturbido Ianue ante domum  
Iacobi de M onleono tabernarii, T estes N icolosus Engurdus U golinu s  
de Sigestro anno dom inice nativ itatis MCCLY Indictione X II die X X  
Iun ii pulsanto tercia.

II.
I  lanaiuoli, p e r  incremento c d u tilità  dell’arte loro, ratificano e p ro 

mettono d i osservare « tractatus et ordina/menta in fraserip ta  ».
(Notaro V a t a c c i o  S i m o n e ,  r e g .  I, an. 1274 in 1320, f. 177 v . , R . Archivio di Stato 

in Genova). 8 Luglio 1274.
In nom ine Dom ini am en. Ad honorem Dei et B eatissim e sem pei 

V irgin is Marie et beatorum appostolorum  Sanctorum Sim onis et 
Iude, e t ad honorem et statum  dominorum capitancorum  et dom ini 
potestatis, et com unis et populi Ianuensis, Nos infrascripti hom ines  
cupientes augere sive augm entare honorem et u tilita tem  et bonum  
statum  tocius artis lanerie Ia n u e , et volentes adim plere e t obser
vare tractatus et ordinam enta facta per Vos Ianuarium  Mazolam et 
Stephanum  de Sado lanerios consules liominum dicte artis et per 
consiliarios ellectos per nos et alios hom ines lanerios super m in i
sterio dicte a r t is , prom ittim us et convenim us vobis d ictis Ianuario  
e t Stephano consulibus dicte artibus recipientibus e t stipu lantib us  
pro vobis et universis consulibus qui nunc sunt vel pro tem pore  
fu erin t consules dicte artis quod ab hodie in antea nos nec aliquis 
nostrum  non em em us nec acquiremus nec em et nec acquiret nec  
em i neque acquiri faciem us, per nos nec subm issam  personam  la
nam longa sucidam vel lavatam  nec bodronos succidos nec lavatos  
nec carzaturam aliquam in lanua nec in  suburbiis, nec in portu  Ia-
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nue nec a Corvo usque Mouacum in terra vel in mari modo ali quo 
qui dici vel excogitari possit, ab aliqua persona que ipsam lanam  
v e l bodronos seu carzaturam em isset causa revendendi intra pre
dicta confinia. Item  ratifficamus et approbamus per solem pnem  sti- 
pulactionem tractatus e t ordinam enta infrascripta. facta per vos pre- 
dictos coDsules de consilio consiliariorum  ellectorum super liomines 
diete artis. qui tractatus et ordinam enta infrascripta e t om nia ea  
que in eis continentur prom ittim us vobis dictis consulibus nom ini
bus recipientibus solem pniter rata e t firma habere et tenere perpe
tuo et ipsa atendere complere et observare perpetuo et in  nullo con
travenire modo aliquo, tenor quorum tractatuum  et ordinam entorum  
ta lis e st........ In nomine Domini am en. A d honorem D ei e t beatis
sim e semper virginis Marie et Beatorum appostolorUm Sanctorum  
Simonis et lude, et ad honorem et statum  dominorum capitaneorum  
et domini potestatis, et comunis et populi Ianuensis et ad u tilita 
tem artis laneriorum civitatis lan ue $ MCCLXXJIIJ die V I Ju lii. Ia- 
nuarius Mazola et Steplianus de Sado consules artis laneriorum  ci
v itatis lan ue Octavianus Donatus Bergondius Mussus R icobouus de 
Rapallo Guillielm us de Marchis Beltram is E ugenius G uillielm us de 
Paulo Guillielm us